

روایتی از بازداشت "شیطان ماهی"



گروه حوادث - پلیس مشهد با تیراندازی های هدفمند در حالی یکی از عاملان اصلی وحشت آفرینی با تخریب خودروهای پارک شده معروف به «شیطان ماهی» را دستگیر کرد که همدست وی با استفاده از تاریکی شب گریخت.

هنوز ساعتی از بامداد ششم دی ماه نگذشته بود که پراید نوک مدادی در مشهد، خیابان زمان (بولوار توس) متوقف شد. در همین حال دختری جوان از خودرو بیرون آمد تا به منزلشان برود که در همان نزدیکی سکونت داشت؛ اما چند جوان از اهالی محل با مشاهده دختر هم محله ای خود به همراه دو پسر جوان، ناگهان به طرف پراید سواران هجوم بردند و به تخریب شیشه جلوی پراید پرداختند.

راننده و سرنشین پراید که وحشت زده و غافلگیر شده بودند، از صحنه درگیری گریختند اما قایقی بعد دوباره در حالی به محل درگیری بازگشتند که تیر و قمه را بیرون کشیده بودند. دو جوان پرایدسوار که حال طبیعی نیز نداشتند در حدود ساعت ۳ بامداد به سمت خودروهای پارک شده در حاشیه خیابان حمله ور شدند و تاجایی که توان داشتند شیشه ها و بدنه های خودروها را تخریب کردند.

با سمر و صدای وحشتناک شبانه، اهالی محل خواب آلود از خانه هایشان بیرون آمدند و با صحنه های رعب آوری روبه رو شدند که دو جوان شرور رقم می زدند. مالک یکی از خودروهای پارک شده که وسیله امرار معاش خود را در حال نابودی می دید، سراسیمه

را از تخریب خودرو و ایجاد رعب و وحشت شبانه بیان کردند. در همین حال با کشف تیر و قمه از خودروی پراید متهمان، تحقیقات پلیس برای دستگیری شرور فراری وارد مرحله جدیدی شد. از سوی دیگر هنوز ۲ ساعت به پایان تقویم ششم دی باقی مانده بود که شب هنگام خبر تخریب خودرو و قمه کشی دیگری، نیروهای کلاتری معراج راه خیابان نجف ۱۳ کشاند.

بررسی های مقلداتی عوامل انتظامی نشان داد جوان ۲۵ ساله ای به نام «شفیق» به همراه دوستانش با جوان ۲۱ ساله و خانواده وی درگیر

انتقام خیانت آلود از شوهر بی وفای؛

زن جوان پس از بازداشت در لانه فساد اعتراف کرد



مرادوست داشتن.

گروه حوادث - هرچه پدر و مادرم تأکید می کردند که این عشق و عاشقی های هوس آلود، آینده و زندگی ات را نابود می کند، باورم نمی شد. من هم مانند خیلی از دختران نوجوان، فکر می کردم این حرف ها دیگر قدیمی شده است؛ اما حالا که در گرداب خیانت و فلاکت افتاده ام، می خواهم فریاد بزنم آری دختران جوان عشق های خیابانی جز هوسرانی نیست....

این ها بخشی از اظهارات زن ۲۱ ساله ای است که در یک لانه مجردی به همراه دختر و پسران دیگر دستگیر شده بود.

او درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری آیکوه مشهد گفت: از همان دوران نوجوانی دختری بلندپرواز بودم و دوست داشتم هر چیزی را تجربه کنم. به همین خاطر وقتی دوستانم در مدرسه از ارتباط پنهانی خود با پسران جوان سخن می گفتند، من هم می خواستم این موضوع را تجربه کنم. این بود که برای اولین بار در مقطع راهنمایی عاشق «هوشنگ» شدم. حالا دیگر به بهانه های مختلف همه معلمان و خانواده ام را فریب می دادم و با «هوشنگ» به گفت و گو و گذار می رفتم تا این که بلاخره مدیر مدرسه ماجرا را فهمید و به پدر و مادرم اطلاع داد. آن ها هم بعد از کلی سرزنش، نصیحتن کردند که این عشق های خیابانی فرجامی ندارد اما من با همین بهانه دیگر درس و مدرسه را در حالی رها کردم که پدر و مادرم نیز اصراری بر ادامه تحصیل نداشتند؛ چرا که معتقد بودند اگر مقابل چشمشان باشم دنبال چنین رفتارهایی نخواهم رفت.

در این شرایط که هنوز ۱۷ سال بیشتر نداشتم، در یک آرایشگاه زنانه مشغول کارآموزی شدم تا حرفه ای بایوموزم؛ اما آن جا حرف هایی را از زنان مشتری و خانم آرایشگر می شنیدم که در آن سن و سال بیشتر دوست داشتم این مسائل خصوصی را نیز تجربه کنم.

به همین خاطر دوباره با «مجید» آشنا شدم. او ۲۲ ساله بود و در زمینه فروش لوازم آرایشی فعالیت می کرد. این ارتباط عاشقانه و خلوت های پنهانی به حلی رسید که دیگر مجبور به سقط جنین شدم. پدر و مادرم که او ضاع را این گونه ندیدند، مجبورم کردند که با «مجید» از دوام کنم او هم با اصرار و فشارهای خانواده اش پای سفره عقد نشست اما بازم خانواده «مجید»

اسیدپاشی کینه جو یانه روی چهار رفیق



مرادوست داشتن.

گروه حوادث - پسر جوان وقتی از سوی چهار نفر از دوستانش کتک خورد و تا یک قدمی مرگ پیش رفت، پس از بهبودی در اقدامی کینه جو یانه روی آنها اسید پاشید.

پسر اسیدپاش در حالی پای میز محاکمه ایستاد که دو نفر از شاکی ها برای وی درخواست قصاص را مطرح کردند.

رسیدگی به این پرونده از زمستان پار سال به دنبال وقوع اسیدپاشی در پارکی در شهرک گلستان آغاز شد. بررسی ها نشان می داد پسر جوانی به نام مر تضی که از قبل با چهار نفر از دوستانش اختلاف داشت درگیری به روی آنها اسید پاشید و گریخت.

چهار پسر که از ناحیه صورت دچار سوختگی شده بودند به بیمارستان منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند.

با اعلام خبر اسیدپاشی به پلیس، ماموران به ردیابی پسر خشن پرداختند و مر تضی را که خودش هم از ناحیه دست دچار سوختگی شده بود بازداشت کردند.

وی به اسید پاشی کینه جو یانه به خاطر اختلاف با دوستانش اعتراف کرد و در شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

در ابتدای جلسه چهار شاکی که آثار سوختگی روی صورتشان نمایان بود یک به یک در جایگاه

ویژه ایستادند و به تشریح شکایتشان پرداختند. نخستین شساک گفت: من و دوستانم از قبل با مر تضی اختلاف داشتیم و مدتی قبل او را در خیابان کتک زده بودیم. اما هرگز فکر نمی کردیم او دست به چنین کاری بزند. او ما را به پارکی در شهرک گلستان دعوت کرد. وقتی به آنجا رفتیم اسید را که در قوطی دستریخته بود به روی صورتمان پاشید و فرار کرد. من از ناحیه گوش به شدت دچار آسیب شدم. لاله گوشم از بین رفته و شنوایی ام کم شده. من گوش چپم را از دست داده ام. به همین خاطر برای مر تضی قصاص گوش می خواهم.

دومین شساک که از ناحیه فک دچار سوختگی عمیق شده گفت: من هم تقاضای قصاص دارم. سومین شاکی که از ناحیه پیشانی دچار سوختگی شده گفت: من و دوستانم به پارک رفته بودیم تا با مر تضی صحبت کنیم. اما او یکبار به سمتمان حمله ور شد و ظرف حاوی اسید را روی صورتمان پاشید. من چندین مرتبه عمل جراحی در ظرف دستریخته و به پارک رفتم. حتی موقع پاشیدن اسید مقداری از آن روی دست هام ریخت و دست هام هم دچار سوختگی شد. آنها کمر به قتل من بسته بودند. به همین خاطر تصمیم گرفتم آنها را اذیت کنم.

با پایان دفاعیات متهم، قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

 <h3>غذای خانگی</h3>	 <h3>مفقودی</h3>	 <h3>تعمیرات کولر</h3>	 <h3>استخدام</h3>
<h4>آشپز خانه خانگی دلپخون</h4> <p>آماده پذیرش سفارشات شما ۰۹۴۶۹۱۰۳۰۲۵</p>	<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۱۵۱۳۷/۰۱ به نام هنگامه نجفی هاشمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>تعمیرات کولر - اسپیلت ۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی فوری - مطمئن</p>	<h4>استخدام گرافیکست</h4> <p>گرافیکست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی، خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
 <h3>حمل بار</h3>	<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۳۱۹۵۷/۰۱ به نام رقیه امیر نقشی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	 <h3>خیاطی</h3>	<p>از مترجم متن زبان، فارسی به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت به عمل می آید. ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<h4>حمل و جابجایی کالا</h4> <p>با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>اصل سند خودروی رنو DUSTER رنگ زیتونی - متالیک به شماره پلاک ۳۷۳۱۴ و شماره موتور F4RB403C018930 و شماره شاسی VFHRSRAIDA501564 به نام فرحناز آهوئی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<h4>خیاطی حبیبی</h4> <p>بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p>	<h4>استخدام منشی عصر ساکن کیش</h4> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب</p>
 <h3>خدمات</h3>	<h4>خدمات برق</h4> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<h4>درب اتوماتیک</h4>	<h4>استخدام نیروی خدماتی</h4> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.</p>
<h4>نیازمندیها</h4>	 <p>با یک تماس مشترک شهید</p>	<h4>درب های اتوماتیک دارکوب</h4> <p>۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	

صنایع چوب

حلاج کیش

کلید سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲